Pos. Teamnaam

OCoONOOTUTDE WN

Fetpret

Team WoAC
DeDikkeDraak (Roland)
De Taalnasis
plompzakken

Dombo (Martin)

Daan & de 7 Bergen
Team NEO

zzzz Les Tarrels
HaarlemHigh

Culemborg United

Pret met Fred

The Brain Junior en Senior
WIT

Tischtennis (Roelof)
Start (Mart)

Senaat Boersema
Familie Loermans zonder Den Haag
de Boeskeulkes

On Firel

Oliebaja

Team 1 (Martijn)
Onkoalen Ut Fryslan
LittleSundayBBQ
Laphroaig4Lyfe

ATorrox Turboos
Quizzen na de sushi
Erwin en Maaike

Ben en El

Team Raak

Daniel

Capo's di tutti Cappanne
The Brics

Max met al zijn vrienden
JIR

LFNLFNLFN

De H'tjes

Captain Skully

Renkie en Slenkie with friends
Peuterbadje

Bergsebos

zombie apocalypse

Het Pre Carnaval Team
Glen & Dan Helder

Bert en de Banditos
Team42!

M&M

Score

82
80
79
78
77
76
76
71
70
68
68
67
66
65
65
65
64
64
64
62
62
61
61
61
61
61
60
60
60
59
59
59
58
58
58
57
57
57
56
56
56
55
55
55
55
54
53



48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

KLAATU

Dirty thirty

Arjen en Lenny
ABBA

Schaamte

Jezus Quiztus

The Slipperhood
Jekyll and Hyde

it" s all in the family
Cheers in the morning
Ants From Up There
The Slayers
Housewarmings

de PKtjes

kleintje boer

IPI

triforce

Duijntuin

De Contente Bende
Team Kippie/Pien
Paarse M&M's
Laura en Simone
Overcooked
DeHosties

Jorly

VOX

Frasier (Janneke)
De Trekvogels

Geer en Jo

ELVIS rules

Zelfgemaaktekoekjeszijnlekker!

Wellesnietes15
Forza010

Team Klaas van Dijk
Stomy

Tomaat

JeMa

W&M

Voorvork

Gotta Guess Them All (Tom)

Lichtpennentjes
Hugenotjes
Newbie
KingCthefifth

Abes Angels
Second Gentleman
Breuruhhh

53
53
53
53
52
52
51
51
51
51
51
50
50
49
48
48
47
47
47
44
44
44
43
43
42
41
41
41
40
40
39
39
38
36
36
33
31
30
28
27
23
22
19
16
16
15
10



